## BFINVESTMENT

CIN:L65993PN2009PLC134021

BFIL/NSE/BSE/

September 24, 2019

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai – 400 051 SYMBOL – BFINVEST Bombay Stock Exchange Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Tower Dalal Street, Mumbai – 400 001. Scrip Code – 533303

Sub: Newspaper Advertisement - Notice of 10th Annual General Meeting (AGM) of the Company

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30(6) read with Regulation 47(1)(d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith newspaper advertisement pertaining to the Notice of 10th Annual General Meeting of the Company published in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) dated September 7, 2019.

Kindly take the same on your record for the information of investors.

Thanking You,

Yours faithfully, For BF Investment Limited

J. G. Patwardhan CEO & CFO

Encls: as above

## FINANCIAL EXPRESS

# MARKETS 11



#### BF INVESTMENT LIMITED

CIN: L65993PN2009PLC134021
Registered Office: Mundhwa, Pune 411 036
Correspondence Address: Cyber City, Tower 15, Level 6, Office 602, Magarpatta City, Hadapsar, Pune-411 013
Email: Secretarial@bfilpune.com Website: www.bfilpune.com
Tel: +91 20 6629 2550 / 26

#### Notice of Tenth Annual General Meeting, Book Closure Dates and Remote E-Voting information

Notice is hereby given that the Tenth Annual General Meeting (AGM) of BF Investment Limited ("the Company") will be held on Wednesday, the 25th day of September 2019 at 11:00 a.m. at Kalyani Steels Limited at Mundhwa, Pune – 411 036, Maharashtra, India to transact the businesses as set out in the Notice dated July 31, 2019 convening the AGM.

The Electronic Copy of the Annual Report 2019 containing Inter-alia, the Notice of AGM has been sent to all the Members whose email IDs are registered with the Company or Depository Participant(s) and physical copy has been sent to all other Members at their registered address by the permitted Mode.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("The Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2018 ("the Rules") and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Company is providing to its Members with the facility to cast their vote electronically through the remote e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") and also to cast vote through a ballot form at the AGM, where Members who do not have access to remote e-voting facility, on all the resolutions set forth in the Notice of Tenth AGM and the business may be transacted through such voting. The details pursuant to the provisions of the Act and the Rules are given hereunder:

- On September 3, 2019 the Company has completed the dispatch of the Annual Report together with Notice of AGM either by e-mail or Physical copy to the Members whose names appeared in the Register of Members / Record of Depositories as on August 23, 2019.
- The remote e-voting period will commence on Sunday, September 22, 2019 at 9.00 a.m. IST and will end on Tuesday, September 24, 2019 at 5.00 p.m. IST. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after 5.00 p.m. IST on September 24, 2019 and remote e-voting shall not be allowed beyond the said time.
- 3. Any person who acquires shares of the Company and become Member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut off date i.e. Wednesday, September 18, 2019 may obtain the LOGIN ID by sending a request at pune@linkintimeindia.co.in. However, if a Member has already registered with CDSL for remote e-voting then the Member can use their existing user ID and password for casting their vote.

A person whose name is recorded in the register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM.

- VOTING AT AGM: The Members who have not cast their vote through remote
  e-voting, can exercise their voting rights at the AGM. The Company will make
  necessary arrangements in this regard at the AGM Venue.
- Members may participate in the AGM even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to vote again.
- The Voting rights of Members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date of Wednesday, September 18, 2019.
- Members can opt for only one mode of voting i.e. remote e-voting or voting at the AGM. In case Members cast their votes through both the modes, voting done by remote e-voting shall prevail and voting done at the AGM shall be treated as invalid.
- The Annual Report 2019 containing, inter-alia, the Notice of AGM is also available for download from the Company's website http://www.bfilpune.com/ index.html and from the CDSL's website www.evotingindia.com.
- In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Pursuant to provisions of Section 91 of the Act and Regulations 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed on Wednesday, September 25, 2019 for the purpose of Tenth AGM.

Place: Pune Dated: 5th September 2019 For BF Investment Limited S. R. Kshirsagar Company Secretary





## बीएफ इन्व्हेस्टमेंट लिमिटेड

सीआयएन: L65963PN2009PLC134021 नोंदणीकृत कार्यालय : मुंढवा , पुणे ४११ ०३६ पत्रव्यवहार पत्ता : सायबर सिटी, टॉकर १५, लेव्हल ६, ऑफीस ६०२, मगरपट्टा सिटी, हडपसर, पुणे ४११०१३ दुरुघ्वनी : +९१ २० ६६२९२५५०/२६ इ–मेल : Secretarial@bfilpune.com संकेतस्थळ : www.bfilpune.com

### दहावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, बुक क्लोजर दिनांक आणि दूरस्थ ई-मतदानविषयक माहिती याबाबतची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, बीएफ इन्व्हेस्टमेंट लिमिटेडची ''कंपनी'' दहावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ''(एजीएम)'' बुधवार, दिनांक २५ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सकाळी ११.०० वाजता कल्याणी स्टील्स लिमिटेड मुंडवा, पुणे ४११०३६ येथे एजीएम निमंत्रित करण्यासाठीच्या ३१ जुलै, २०१९ रोजीच्या सूचनेत निश्चित केलेल्या कामकाजासाठी आयोजित करण्यात येत आहे.

ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस्कडे नोंदणीकृत आहेत. अशा सर्व सदस्यांना वार्षिक अहवाल २०१९ ची इलेक्ट्रॉनिक प्रत आणि इतर सर्व सदस्यांना छापील प्रत त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यांवर अनुझेय पद्धतीने पाठविण्यात आली आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ (''अधिनियम'') कलम १०८, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन), दुरुस्ती नियम २०१८ (''नियम'') द्वारे दुरुस्त केलेल्या कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन), नियम २०१४ च्या नियम २० समवेत आणि सेबी (''लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स अँड हिस्कोलजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन, २०१५ (''लिस्टिंग रेग्युलेशनस्') च्या रेग्युलेशन ४४ समवेत वाचून त्या अन्वयं कंपनी आपल्या सदस्यांना दहाव्या एजीएमसाठीच्या सूचनेमध्ये दिलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मत सेंद्रल हिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंहिया) लिमिटेडने (''सीडीएसएल'') पुरविलेल्या दूरस्थ ई-मतदान सेवेद्वारे आणि ज्या सदस्यांना ई-मतदान सुविधा वापरता येणे शक्य नसेल त्यांच्यासाठी एका मतपत्रिकेद्वारे सर्वसाधारण समेमध्ये देता येण्याची सुविधा पुरवीत आहे आणि कामकाज अशा मतदानाद्वारे पार पाडले जाऊ शकेल. ह्या अधिनियमाच्या आणि नियमांच्या तरतुर्दीनुसार तपशील खाली दिलेला आहे:

- १. ३ सप्टेंबर २०१९ रोजी कंपनीने २०१९ च्या वार्षिक अहवालासोबत एजीएम सूचना आणि इतर कागदपत्रे, ज्यांची नावे सदस्यांच्या खातेबुकात / ढिपॉझिटरीच्या नोंदीमध्ये २३ ऑगस्ट, २०१९ रोजी आलेली आहेत अशा सदस्यांना ई-मेलने किंवा छापील प्रतीच्या स्वरुपात पाठविण्याची प्रक्रिया पूर्ण केलेली आहे.
- २. दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी रविवार दिनांक २२ सप्टेंबर, २०१९ रोजी (सकाळी ९.०० वाजता मारतीय प्रमाणवेळेनुसार) सुरु होईल आणि मंगळवार, दिनांक २४ सप्टेंबर, २०१९ रोजी (सायंकाळी ५.०० वाजता भारतीय प्रमाणवेळेनुसार) संपेल. दूरस्थ ई-मतदानाचे मॉड्यूल सीडीएसएलकडून मंगळवार, २४ सप्टेंबर, २०१९ रोजी (सायंकाळी ५.०० वाजता भारतीय प्रमाणवेळेनुसार) बंद करण्यात येईल आणि सदर वेळ उलटल्यानंतर दूरस्थ ई-मतदानास परवानगी मिळणार नाही.
- सूचनेच्या प्रेषणानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित करुन कंपनीची सदस्य होणारी आणि बुधवार, दिनांक १८ सप्टेंबर, २०१९ ह्या अंतिम दिनांकाला शेअर्स धारण करणारी कोणीही व्यक्ती pune@linkintime.co.in वर विनंती पाठवून लॉगइन आयडी आणि पासवर्ड मिळव शकेल.

तथापि जर एखादा सदस्य सीडीएसएलकडे दूरस्थ ई-मतदानासाठी आधीच नोंदणीकृत असेल तर तो सदस्य त्याचा विद्यमान यूजर आयडी आणि पासवर्ड मत देण्यासाठी वापरु शकेल.

ज्या व्यक्तिचे नाव अंतिम अनुङ्गेय दिनांकापर्यंत म्हणजे कट ऑफ दिनांकापर्यंत सदस्यांच्या खातेवहीत किंवा डिपॉझिटरीजनी राखलेल्या लाभार्थी मालकांच्या खातेवहीत नॉदिविलेले असेल फक्त त्यांनाच दूरस्थ ई-मतदानाचा तसेच एजीएममधे मतदान करण्याचा हक्त असेल

- एजीएममध्ये मतदान : ज्या सदस्यांनी दूरस्थ मतदानाद्वारं मतदान केलेले नसेल ते त्याचा मतदानाचा हक एजीएममध्ये बजावू शकतात. एजीएमच्या ठिकाणी कंपनी त्याबाबत आवश्यक व्यवस्था करील.
- सदस्य त्यांचा मतदानाचा हक दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे बजावल्यानंतरही सर्वसाधारण समेमध्ये सहमागी होक शकतात पण त्यांना पुन्हा मतदान करता येणार नाही.
- बुधवार, दिनांक १८ सप्टेंबर, २०१९ ह्या अंतिम अनुक्केय दिनांकाला कंपनीच्या भरणा केलेल्या समभाग भांडवलाचे जितके भाग सदस्यांकडे असतील त्याप्रमाणात त्यांना मतदानाचे हक असतील.
- सदस्य फक्त एकाच मतदान पद्धतीचा पर्याय स्वीकारु शकतात, म्हणजे दूरस्थ ई—मतदान किंवा एजीएममध्ये मतदान, जर सदस्यांनी दोन्ही पद्धतींनी मतदान केले तर दूरस्थ ई—मतदानाने केलेले मतदान ब्राह्म धरले जाईल आणि एजीएममध्ये केलेले मतदान अवैध समजण्यात येईल.
- ८. एजीएमच्या सूचनेसह वार्षिक अहवाल २०१९ कंपनीच्या http://www.bfilipune.com/ index.html ह्या वेबसाईटवर आणि सीढीएसएलच्या www.evotingindia.com ह्या वेबसाईटवर डाऊनलोड करता येण्यासाठी उपलब्ध आहे.
- दूरस्थ ई-मतदानासंबंधी काही प्रश्न किंवा तकारी असतील तर सदस्य नेहमी विचारले जाणारे प्रश्न (एफ ए क्युज) आणि ई मतदान पुस्तिका www.evotingindia.com ह्या वेबसाईटवरील हेल्प सेक्शन मधे पाह् शकतात किंवा helpdesk.evoting@ odslindia.com ह्या ईमेल आयडी वर पत्र व्यवहार करु शकतात.

अधिनियमाचे कलम ९१ आणि लिस्टींग रेग्युलेशन्स मधील रेग्युलेशन ४२ च्या तरतुर्दीनुसार कंपनीच्या सदस्यांची नोंद वही आणि भागहस्तांतरण वही बुधवार, दिनांक २५ सप्टेंबर, २०१९ रोजी दहाव्या एजीएमच्या कामासाठी बंद राहणार आहे.

ठिकाण: पुणे

बीएफ इन्व्हेस्टमेंट लिमिटेड करिता एस. आर. क्षीरसागर

देनांक: ५ सप्टेंबर, २०१९

कंपनी सचित्र